АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       12.11.2020 г. №  97 п
с.Шестаковка

	О внесении изменений в постановление администрации Шестаковского сельсовета № 56-п от 14.11.2019 «О внесении изменения в постановление администрации   Шестаковского сельсовета № 81-п от 13.11.2018 «Об утверждении  муниципальной программы «Организация и осуществление первичного воинского учета  на территории муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 год»»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Шестаковского сельсовета № 62-п от 17.05.2017 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шестаковского сельсовета № 56-п от 14.11.2019 о внесении изменения в постановление  № 81-п от 13.11.2018 «Об утверждении  муниципальной программы  «Организация и осуществление первичного воинского учета  на территории муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 год»:
1.1.В паспорте программы строку таблиц «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования программы составит 291,2 тыс. руб. финансировании программы планируется осуществлять за счет средств из федерального бюджета в рамках текущего финансирования, тыс руб.
2019- 41,5;
2020 -49,6
2021- 48,7
2022- 49,2
2023- 51,2
2024- 51,2

Объем финансирования программы за счет средств федерального бюджета может ежегодно корректироваться исходя их возможности бюджета и поступления дополнительного объема ассигнований из федерального бюджета.
1.2. Приложение  №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы муниципального образования                                  Р.И. Халитова

Разослано: Прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтеру.

Приложение №1
                                                                                                                           к муниципальной программе
                                                                                                                         «Организация и осуществление первичного
 воинского учета  на территории муниципального
 образования Шестаковский сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области на 2019-2024 год»

Основные мероприятия и ресурсное обеспечение муниципальной  программы  «Организация и осуществление первичного воинского учета  на территории муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 год»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполне-ния
	Объем финансирования
(без учета инфляции), тыс.руб.
	Исполнители

	2019
	2020
	2021
	2022    2023      2024

	1
	2
	3
	4
	5

1. Основное мероприятие "Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"

	1.1
	Организация деятельности военно-учетного стола поселения

	в течение всего периода
	41,5
	[bookmark: _GoBack]49,6
	48,7
	49,2      51,2        51,2
	Администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет

                                                                                                                                 Приложение №2
к муниципальной программе
                                                                                                                         «Организация и осуществление первичного
 воинского учета  на территории муниципального
 образования Шестаковский сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области на 2019-2024 год»
СВЕДЕНИЯ
о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм  муниципальной программы и их значениях
	№ п/п

	Наименование показателя (индикатора)

	Единица измерения

	Значения показателей

	до начала реализации программы
	2019 год

	2020 год

	2021 год
	2022      2023       2024
год          год        год

	1. Создание условий для обеспечения деятельности военно-учетного стола в администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет»

	1.
	Уровень обеспеченности материально-технического и финансово-хозяйственного обеспечения деятельности
расходов бюджета
	%
	         100
	100

	2.
	Обеспечение необходимого уровня организации воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, на территории муниципального образования Шестаковский сельсовет к расходам муниципального образования Шестаковский сельсовет)
	%
	100
	100

	3.
	Обеспечение сохранности сведений, составляющих государственную тайну, в ходе разработки и проведения мероприятий по мобилизационной подготовке
	%
	        100
	100

	4.

	Степень информирования военно-обязанных граждан необходимыми сведениями по постановке на воинский учет граждан, обязанных состоять на воинском учете, и снятие с воинского учета граждан
	%
	       100
	100